
Manifestazione
01/06/2015
CERNUSCO L.

Classifiche individualiI° TROFEO CSI LECCO

60 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLOGNINI VITTORIA CARLA G.S. VIRTUS CALCO 29/10/2004 59100'09''10 B3:1LC

2 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 55300'09''30 B1:1LC

3 FAMA' SARA POL. ORATORIO 2B 05/01/2005 51400'09''50 B4:1LC

4 BRAGHIERI LINA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 51400'09''50 B2:1LC

5 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004 49500'09''60 B2:2LC

6 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 47600'09''70 B3:2LC

7 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 47600'09''70 B1:2LC

8 PACELLI SARA G.S. VIRTUS CALCO 24/07/2004 47600'09''70 B4:2LC

9 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 45800'09''80 B2:3LC

10 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 43900'09''90 B1:3LC

11 RIVA CECILIA G.S.O. VILLA SAN CARLO 19/07/2004 43900'09''90 B1:4LC

12 CARE' VALERIA ATLETICA ERBA 26/05/2004 42000'10''00 B2:4LC

13 MANDELLI MIHRET G.S. VIRTUS CALCO 26/04/2004 42000'10''00 B3:3LC

14 RIVA ARIANNA POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2005 42000'10''00 B3:4LC

15 CANDITA JASMINE ATLETICA ERBA 26/07/2005 40200'10''10 B1:5LC

16 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 40200'10''10 B4:3LC

17 BUTTI CHIARA POLISPORTIVA 2001 01/04/2005 38300'10''20 B2:5LC

18 GENNARO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 24/06/2004 34700'10''40 B2:6LC

19 BRAMBILLA REBECCA POL. ORATORIO BERNATE 10/11/2005 32800'10''50 B1:6LC

20 BONACINA ISABELLA G.S.O. VILLA SAN CARLO 21/11/2004 27400'10''80 B3:5LC

21 BELLONI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 13/12/2005 23900'11''00 B3:6LC

22 RIBOLDI CHIAPPINI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 24/03/2005 6600'12''00 B4:4LC

23 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005 2000'12''40 B4:5LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 31800'09''20 B3:1LC

2 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 29500'09''30 B1:1LC

3 LA TONA ALESSANDRO ATLETICA ERBA 12/09/2004 29500'09''30 B4:1LC

4 CALLONI MASSIMO POL. ORATORIO BERNATE 14/04/2005 27200'09''40 B2:1LC

5 LONGHI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 21/01/2004 25100'09''50 B3:2LC

6 ARICI EMANUELE ATLETICA ERBA 12/04/2004 23000'09''60 B2:2LC

7 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/2004 21000'09''70 B1:2LC

8 TAGLIABUE JACOPO IGNAZIO G.S.O. VILLA SAN CARLO 18/06/2004 19100'09''80 B4:2LC
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9 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 19100'09''80 B1:3LC

10 PANDIANI ALESSIO U.S. DERVIESE 29/09/2005 15500'10''00 B1:4LC

11 LIMONTA ALESSANDRO ATLETICA ERBA 07/08/2004 15500'10''00 B4:3LC

12 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005 12200'10''20 B2:3LC

13 MARCELLINO ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 05/05/2004 12200'10''20 B2:4LC

14 GATTI DAVIDE ATLETICA ERBA 25/03/2004 12200'10''20 B3:3LC

15 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/2005 7700'10''50 B3:4LC

16 BRIGATTI ALESSANDRO POL. ORATORIO BERNATE 18/04/2005 6400'10''60 B3:5LC

17 SCACCABAROZZI NADIR G.S.O. VILLA SAN CARLO 01/05/2004 6400'10''60 B2:5LC

18 LOSIO MARCO G.S.O. VILLA SAN CARLO 05/08/2004 5100'10''70 B4:4LC

19 PANZA GIACOMO POLISPORTIVA 2001 04/08/2005 2000'11''10 B4:5LC

20 MONZARDO SIMONE POL. ORATORIO BERNATE 05/10/2004 2000'11''60 B1:5LC

300 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NARCISO ALICE ATLETICA ERBA 14/05/2001 83700'43''00 B1:1LC

2 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 51600'48''80 B1:2LC

3 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/2000 46300'49''90 B2:1LC

4 CASCONE PAOLA GIULIA ATLETICA ERBA 22/11/2001 40300'51''20 B2:2LC

5 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 37200'51''90 B2:3LC

6 IPPOLITO ALESSIA ATLETICA ERBA 13/09/2001 35000'52''40 B1:3LC

7 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 28900'53''90 B2:4LC

8 VIGANO' MARTA POL. ORATORIO BERNATE 10/06/2001 25400'54''80 B1:4LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 67500'39''90 B1:1LC

2 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 59100'41''20 B2:1LC

3 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 58500'41''30 B1:2LC

4 PIROVANO FRANCESCO POL. CASTELLO B.ZA 18/10/2001 42200'44''10 B2:2LC

5 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 40600'44''40 B2:3LC

6 GENTILE LORENZO POL. CASTELLO B.ZA 07/06/2001 36400'45''20 B1:3LC

7 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 34400'45''60 B3:1LC

8 BONFANTI GIOVANNI POL. CASTELLO B.ZA 29/05/2001 31400'46''20 B2:4LC

9 CALLONI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 14/12/2001 27200'47''10 B1:4LC

10 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 23200'48''00 B3:2LC

11 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/2001 23200'48''00 B3:3LC

12 SALA DAVID POL. ORATORIO BERNATE 02/04/2001 19400'48''90 B2:5LC

13 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 15400'49''90 B1:5LC

14 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 3700'53''40 B3:4LC

15 GENNARO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2001 2000'57''00 B2:6LC
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16 FUSI SIMONE ATLETICA ERBA 19/12/2001 2000'58''90 B3:5LC

1500 M

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERGAMINI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/01/1997 60905'16''50 B1:1LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 54004'25''80 B1:1LC

2 COGLIATI LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 23/03/1997 48004'32''60 B1:2LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 56805'23''30 B1:1LC

2 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 54005'28''00 B1:2LC

3 MELESI ROSANGELA ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 47505'39''20 B1:3LC

4 RAVASI ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 21/07/1991 37605'57''20 B1:4LC

5 MAGGI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 06/10/1991 2008'00''00 B1:5LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAPRIO DANIELE POL. LIBERTAS CERNUSCHESE 13/07/1985 53604'26''20 B1:1LC

2 BIZZI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 21/06/1995 51604'28''40 B1:2LC

3 BOFFELLI FABIO G.S. VIRTUS CALCO 14/03/1983 39604'42''80 B1:3LC

4 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 31404'54''80 B1:4LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 INVERNIZZI NICOLETTA ASD C.S.C. CORTENOVA 30/05/1976 56205'42''80 B1:1LC

2 BENEDETTI MILENA ASD C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 18906'57''90 B1:2LC

3 RIVA GLORIA G.S.O. VILLA SAN CARLO 22/01/1974 6907'27''80 B1:3LC

4 CIPOLLA PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/1971 4907'33''30 B1:4LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAINERI DAVIDE POL. BELLANO 01/01/1973 91304'05''00 B1:1LC

2 FRANCAVILLA TOMMASO A.C. PAGNANO 02/05/1972 33204'59''70 B1:2LC

3 SALA MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 30/05/1977 33205'10''50 B1:3LC

4 GATTI FLAVIO ATLETICA ERBA 04/06/1972 32305'11''70 B1:4LC

5 CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/1973 26505'21''00 B1:5LC
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6 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 23805'25''60 B1:6LC

7 BARUFFALDI FABIO ASD C.S.C. CORTENOVA 23/02/1970 20405'31''70 B1:7LC

8 COLOMBO LUCA ATLETICA ERBA 13/01/1977 2006'40''90 B1:8LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 96005'14''20 B1:1LC

2 CARDOSO LOPEZ DONZILIA ATLETICA ERBA 16/09/1961 86905'29''40 B1:2LC

3 TICOZZELLI MERY ASD C.S.C. CORTENOVA 13/01/1969 76705'47''30 B1:3LC

4 CORNO ELENA POL. ORATORIO BERNATE 05/08/1967 19307'49''20 B1:4LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIABUE CLAUDIO U.S. DERVIESE 11/06/1968 89804'30''60 B1:1LC

2 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 66204'56''00 B1:2LC

3 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 10/04/1969 63704'58''90 B1:3LC

4 COLOMBO MASSIMO G.S.O. VILLA SAN CARLO 11/01/1969 50505'15''60 B1:4LC

5 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 49005'17''50 B1:5LC

6 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 41005'28''70 B1:6LC

7 SALA MORENO G.S.O. VILLA SAN CARLO 14/06/1968 36905'35''00 B1:7LC

8 MELESI PAOLO ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/1965 24805'55''60 B1:8LC

9 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 6206'41''80 B1:9LC

10 IPPOLITO ALFIO ATLETICA ERBA 14/02/1964 4406'49''00 B1:10LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 83806'23''60 B1:1LC

2 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 70506'50''70 B1:2LC

3 MOTTA VILMA POL. LIBERTAS CERNUSCHESE 30/08/1953 48307'40''40 B1:3LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCACCABAROZZI RAFFAELE G.S.O. VILLA SAN CARLO 01/04/1959 25306'26''40 B1:1LC

SALTO IN LUNGO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 537LC 5,11

2 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 468LC 4,84

3 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 396LC 4,55

4 BONFANTI GIOVANNI POL. CASTELLO B.ZA 29/05/2001 288LC 4,11
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5 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 266LC 4,02

6 GATTI MATTEO ATLETICA ERBA 19/10/2001 203LC 3,76

7 GENTILE LORENZO POL. CASTELLO B.ZA 07/06/2001 201LC 3,75

8 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 180LC 3,66

9 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 166LC 3,60

10 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 161LC 3,58

11 MOIOLI TOMMASO ATLETICA ERBA 21/10/2001 161LC 3,58

12 CALLONI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 14/12/2001 151LC 3,54

13 PIROVANO FRANCESCO POL. CASTELLO B.ZA 18/10/2001 142LC 3,50

14 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 126LC 3,43

15 SALA DAVID POL. ORATORIO BERNATE 02/04/2001 93LC 3,29

16 FUSI SIMONE ATLETICA ERBA 19/12/2001 54LC 3,12

17 GENNARO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2001 20LC 2,91

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 595LC 5,58

2 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 418LC 4,76

3 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 398LC 4,67

4 CARLETTI SAMUELE POL. ORATORIO BERNATE 24/11/1998 279LC 4,15

5 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 249LC 4,02

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/1996 480LC 5,04

2 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 458LC 4,94

3 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 416LC 4,75

4 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 337LC 4,40

5 CHOWDURY RANA ATLETICA ERBA 06/12/1996 305LC 4,26

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TCHETCHE ADJIBRI PHILIPPE G.S. VIRTUS CALCO 10/03/1994 467LC 4,98

2 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 423LC 4,78

3 BIZZI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 21/06/1995 218LC 3,89

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/1959 842LC 4,75

2 BERTI GIANNI ATLETICA ERBA 19/01/1959 650LC 4,06

3 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 445LC 3,39

4 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 310LC 2,97

5 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 141LC 2,48
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SALTO IN ALTO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 638LC 1,33

2 NARCISO ALICE ATLETICA ERBA 14/05/2001 561LC 1,25

3 VIGANO' MARTA POL. ORATORIO BERNATE 10/06/2001 512LC 1,20

4 GRASSI CAMILLA POL. ORATORIO 2B 28/02/2001 512LC 1,20

5 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 416LC 1,10

5 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 416LC 1,10

7 CASCONE PAOLA GIULIA ATLETICA ERBA 22/11/2001 416LC 1,10

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 626LC 1,70

2 COGLIATI LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 23/03/1997 551LC 1,60

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 626LC 1,70

2 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 397LC 1,40

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 715LC 1,65

2 BARUFFALDI FABIO ASD C.S.C. CORTENOVA 23/02/1970 551LC 1,45

3 GATTI FLAVIO ATLETICA ERBA 04/06/1972 498LC 1,39

4 GUERCI ALESSIO POL. BELLANO 08/04/1972 498LC 1,39

5 PAPINI PAOLO POL. ORATORIO 2B 09/02/1975 475LC 1,36

6 LATINO CHRISTIAN ATLETICA ERBA 25/07/1970 420LC 1,30

7 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 01/01/1970 334LC 1,20

CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/1973 NCLC

COLOMBO LUCA ATLETICA ERBA 13/01/1977 NCLC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 759LC 1,54

2 RIVA LIVIO G.S. VIRTUS CALCO 13/04/1967 596LC 1,36

3 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 544LC 1,30

4 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 544LC 1,30

5 STEIS LUCA ATLETICA ERBA 19/02/1962 451LC 1,20
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5 FUSI LUIGI ATLETICA ERBA 29/12/1964 451LC 1,20

5 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 451LC 1,20

8 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 451LC 1,20

9 MELESI PAOLO ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/1965 451LC 1,20

GETTO DEL PESO

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 645LC 10,26

2 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 374LC 6,80

3 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 26/02/1999 353LC 6,55

4 GENNARO CHIARA POL. ORATORIO BERNATE 18/07/1998 262LC 5,50

5 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 244LC 5,30

6 RINI ELIANA ATLETICA ERBA 01/02/1998 234LC 5,19

7 RINI ISABELLA ATLETICA ERBA 01/01/1999 214LC 4,97

8 FUSI MARGARITA ATLETICA ERBA 13/10/1999 175LC 4,54

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 412LC 7,25

2 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 291LC 5,83

3 BERGAMINI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/01/1997 109LC 3,84

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI MICHELA ATLETICA ERBA 12/08/1987 427LC 7,43

2 CICERI VALERIA ATLETICA ERBA 09/12/1991 423LC 7,39

3 RAVASI ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 21/07/1991 331LC 6,30

4 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 316LC 6,12

5 MAGGI ROBERTA POL. ORATORIO 2B 06/10/1991 312LC 6,08

6 BONFANTI GRETA POL. ORATORIO 2B 26/04/1990 276LC 5,66

7 MELESI ROSANGELA ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 236LC 5,21

8 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 207LC 4,89

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOROSINI IRIS GEMMA ATLETICA ERBA 12/12/1972 494LC 7,05

2 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 459LC 6,68

3 INVERNIZZI NICOLETTA ASD C.S.C. CORTENOVA 30/05/1976 432LC 6,40

4 BENEDETTI MILENA ASD C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 267LC 4,75

5 CIPOLLA PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/1971 225LC 4,35
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AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RUSCONI NICOLETTA ATLETICA ERBA 01/01/1967 730LC 8,27

2 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 602LC 6,97

3 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 576LC 6,73

4 CARDOSO LOPEZ DONZILIA ATLETICA ERBA 16/09/1961 524LC 6,24

5 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 512LC 6,12

6 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 512LC 6,12

7 BOLIS NADIA POLISPORTIVA 2001 16/05/1962 490LC 5,92

8 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 449LC 5,55

9 PRIMO PIERANNA G.S. VIRTUS CALCO 04/03/1968 332LC 4,55

TICOZZELLI MERY ASD C.S.C. CORTENOVA 13/01/1969 NCLC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 481LC 4,83

2 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 313LC 3,63

400 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 54301'06''10 B1:1LC

2 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 42401'09''80 B1:2LC

3 RINI ELIANA ATLETICA ERBA 01/02/1998 34801'12''30 B1:3LC

4 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 26/02/1999 18901'18''00 B1:4LC

5 FUSI MARGARITA ATLETICA ERBA 13/10/1999 14701'19''60 B1:5LC

6 RINI ISABELLA ATLETICA ERBA 01/01/1999 10701'21''20 B1:6LC

7 GENNARO CHIARA POL. ORATORIO BERNATE 18/07/1998 2001'25''10 B2:1LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCARAMELLI GIOVANNI ATLETICA ERBA 20/11/1998 43100'57''60 B1:1LC

2 CARLETTI SAMUELE POL. ORATORIO BERNATE 24/11/1998 37500'59''00 B1:2LC

3 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 4801'11''20 B1:3LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 63501'03''40 B1:1LC

2 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 26501'15''20 B1:2LC
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JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 46000'56''90 B1:1LC

2 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 38700'58''70 B1:2LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASATI FEDERICA A.C. PAGNANO 20/05/1989 69201'01''80 B1:1LC

2 BONFANTI GRETA POL. ORATORIO 2B 26/04/1990 2001'28''50 B1:2LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI MATTIA POL. BELLANO 01/01/1990 42300'57''80 B1:1LC

2 TCHETCHE ADJIBRI PHILIPPE G.S. VIRTUS CALCO 10/03/1994 36700'59''20 B1:2LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOROSINI IRIS GEMMA ATLETICA ERBA 12/12/1972 43901'16''50 B1:1LC

2 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 3401'33''00 B1:2LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LATINO CHRISTIAN ATLETICA ERBA 25/07/1970 25101'06''90 B1:1LC

2 GUERCI ALESSIO POL. BELLANO 08/04/1972 13401'11''40 B1:2LC

3 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 01/01/1970 2001'20''60 B1:3LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 63801'17''40 B1:1LC

2 PRIMO PIERANNA G.S. VIRTUS CALCO 04/03/1968 25101'32''50 B1:2LC

3 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 24001'33''00 B1:3LC

4 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 17001'36''20 B1:4LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA LIVIO G.S. VIRTUS CALCO 13/04/1967 42001'06''40 B1:1LC

2 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 27501'10''90 B1:2LC

3 BELLONI ROBERTO POL. ORATORIO BERNATE 22/11/1966 16901'15''00 B1:3LC

4 MONZARDO LUCA POL. ORATORIO BERNATE 01/07/1969 9701'18''50 B1:4LC
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VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 11301'22''90 B1:1LC

2 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 9401'24''00 B1:2LC

RAPELLA GIANBATTISTA POL. CASTELLO B.ZA 30/06/1958 RitLC

600 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COLOMBO SOFIA ATLETICA ERBA 30/04/2002 83601'48''00 B1:1LC

2 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 76601'50''40 B1:2LC

3 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 73201'51''90 B1:3LC

4 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 67701'54''70 B1:4LC

5 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 64201'56''50 B1:5LC

6 DENTI AURORA ASD C.S.C. CORTENOVA 02/02/2002 59801'58''80 B1:6LC

7 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 58501'59''50 B1:7LC

8 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 54702'01''60 B1:8LC

9 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 54502'01''70 B1:9LC

10 PANCERA SARA ATLETICA ERBA 19/07/2003 47902'05''40 B1:10LC

11 PRADA ROBERTA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/2002 45802'06''60 B1:11LC

12 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 42702'08''40 B1:12LC

13 PALMIERI ANNA ATLETICA ERBA 15/03/2002 38002'11''20 B1:13LC

14 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 23802'20''20 B1:14LC

15 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 11902'28''50 B1:15LC

16 LAI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/11/2002 2002'37''80 B1:16LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 124501'27''40 B1:1LC

2 PLEBANI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 11/01/2002 47601'50''20 B1:2LC

3 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 45001'51''30 B1:3LC

4 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/2002 44001'51''70 B1:4LC

5 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 43801'51''80 B1:5LC

6 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 33101'56''60 B1:6LC

7 GIUDICI LORENZO ATLETICA ERBA 16/02/2002 30301'58''00 B1:7LC

8 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 27701'59''30 B1:8LC

9 BARATTI DANIELE ATLETICA ERBA 06/10/2002 27501'59''40 B1:9LC

10 DI DIO GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 25/06/2002 26302'00''00 B1:10LC

11 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 26102'00''10 B1:11LC

12 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 21202'02''80 B1:12LC

13 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 19402'03''80 B1:13LC
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14 COMI SEAN G.S. VIRTUS CALCO 24/11/2003 16602'05''50 B1:14LC

LANCIO DEL VORTEX

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 URGNANI GRETA G.S.O. VILLA SAN CARLO 05/06/2006LC 17,70

2 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007LC 16,73

3 ACQUISTAPACE ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 11/03/2006LC 12,91

4 ZHU HUIMEI POLISPORTIVA 2001 25/06/2006LC 11,47

5 MANDELLI CLAUDIA U.S. DERVIESE 29/04/2007LC 11,21

6 MORISI LISA AMELIA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2006LC 11,17

7 PATRIARCA VALENTINA U.S. DERVIESE 25/10/2007LC 11,02

8 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006LC 10,68

9 MENATTI ELISA U.S. DERVIESE 15/03/2007LC 10,36

10 GHEZZI SARA G.S. VIRTUS CALCO 24/05/2006LC 10,19

11 ARICI GIULIA ATLETICA ERBA 01/08/2007LC 10,09

12 BALBIANI ALICE U.S. DERVIESE 10/10/2006LC 9,15

13 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006LC 8,21

14 CARIOTI SERENA POL. ORATORIO BERNATE 10/05/2006LC 8,19

15 BONACINA CAROLA G.S.O. VILLA SAN CARLO 12/12/2006LC 6,69

16 ALDENI SUSAN G.S. VIRTUS CALCO 09/08/2007LC 4,99

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOSISIO JOSUE' POL. CASTELLO B.ZA 25/01/2007LC 25,46

2 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006LC 24,26

3 DE ANGELIS LORENZO U.S. DERVIESE 20/09/2006LC 23,05

4 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006LC 22,48

5 MANDELLI ALESSANDRO POL. ORATORIO 2B 11/04/2006LC 21,76

6 MAGLIA LUCA POL. BELLANO 25/05/2007LC 19,30

7 COLOMBO LORENZO G.S.O. VILLA SAN CARLO 18/03/2006LC 18,78

8 RUSCONI JACOPO U.S. DERVIESE 30/11/2006LC 18,54

9 RIVA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2007LC 18,49

10 SALA MATTEO G.S.O. VILLA SAN CARLO 24/02/2006LC 18,08

11 COLOMBO NICOLO' ATLETICA ERBA 01/01/2006LC 16,41

12 DELLA TORRE NICOLO' U.S. DERVIESE 25/11/2007LC 14,29

13 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006LC 14,16

14 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006LC 14,11

15 SABADINI FILIPPO G.S.O. VILLA SAN CARLO 11/01/2006LC 13,92

16 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006LC 13,83

17 GRASSI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 20/03/2006LC 13,78

18 FERRO STEFANO POL. ORATORIO 2B 13/09/2007LC 13,49
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19 STUCCHI MATTIA VALTER G.S.O. VILLA SAN CARLO 13/11/2006LC 12,33

20 SPANO MATTIA POL. BELLANO 06/01/2006LC 11,68

21 TARIBELLO DIEGO G.S. VIRTUS CALCO 02/11/2007LC 10,81

22 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006LC 9,99

23 RIVA ELIA G.S.O. VILLA SAN CARLO 24/12/2006LC 9,18

24 CANDITA DENNIS ATLETICA ERBA 01/01/2007LC 8,30

25 SPANO LUCA POL. BELLANO 07/08/2007LC 8,29

26 COMI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 11/05/2006LC 8,09

27 MASSIRONI ALESSIO POL. ORATORIO 2B 11/01/2007LC 6,81

RIZZETTO ALBERTO RUBEN ATLETICA ERBA 15/03/2006 NCLC

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 531LC 30,42

2 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 488LC 28,25

3 MANDELLI MIHRET G.S. VIRTUS CALCO 26/04/2004 431LC 25,35

4 RIVA CECILIA G.S.O. VILLA SAN CARLO 19/07/2004 398LC 23,74

5 BUTTI CHIARA POLISPORTIVA 2001 01/04/2005 354LC 21,58

6 BOLOGNINI VITTORIA CARLA G.S. VIRTUS CALCO 29/10/2004 332LC 20,50

7 GENNARO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 24/06/2004 328LC 20,32

8 PACELLI SARA G.S. VIRTUS CALCO 24/07/2004 318LC 19,80

9 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 315LC 19,66

10 FAMA' SARA POL. ORATORIO 2B 05/01/2005 312LC 19,54

11 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004 316LC 18,72

12 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 293LC 18,62

13 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 258LC 16,94

14 CARE' VALERIA ATLETICA ERBA 26/05/2004 250LC 16,58

15 RIBOLDI CHIAPPINI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 24/03/2005 224LC 15,33

16 BONACINA ISABELLA G.S.O. VILLA SAN CARLO 21/11/2004 217LC 14,98

17 BELLONI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 13/12/2005 193LC 13,85

18 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 189LC 13,70

19 BRAMBILLA REBECCA POL. ORATORIO BERNATE 10/11/2005 183LC 13,38

20 CANDITA JASMINE ATLETICA ERBA 26/07/2005 171LC 12,85

21 BRAGHIERI LINA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 169LC 12,73

22 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005 123LC 10,62

23 RIVA ARIANNA POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2005 120LC 10,48

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LA TONA ALESSANDRO ATLETICA ERBA 12/09/2004 508LC 38,86

2 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 24/04/2004 464LC 36,04

3 TAGLIABUE JACOPO IGNAZIO G.S.O. VILLA SAN CARLO 18/06/2004 429LC 33,79

4 LONGHI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 21/01/2004 368LC 29,86
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5 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/2004 361LC 29,39

6 GATTI DAVIDE ATLETICA ERBA 25/03/2004 342LC 28,17

7 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 319LC 26,64

8 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005 317LC 26,51

9 ARICI EMANUELE ATLETICA ERBA 12/04/2004 310LC 26,06

10 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 296LC 25,17

11 SCACCABAROZZI NADIR G.S.O. VILLA SAN CARLO 01/05/2004 252LC 22,30

12 PANZA GIACOMO POLISPORTIVA 2001 04/08/2005 232LC 21,05

13 LIMONTA ALESSANDRO ATLETICA ERBA 07/08/2004 231LC 20,96

14 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 219LC 20,19

15 PANDIANI ALESSIO U.S. DERVIESE 29/09/2005 215LC 19,94

16 BRIGATTI ALESSANDRO POL. ORATORIO BERNATE 18/04/2005 215LC 19,92

17 CALLONI MASSIMO POL. ORATORIO BERNATE 14/04/2005 212LC 19,75

18 MONZARDO SIMONE POL. ORATORIO BERNATE 05/10/2004 199LC 18,90

19 MARCELLINO ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 05/05/2004 172LC 17,15

20 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/2005 162LC 16,49

21 LOSIO MARCO G.S.O. VILLA SAN CARLO 05/08/2004 138LC 14,95

22 COGLIATI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/02/2005 127LC 14,23

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 950LC 49,96

2 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/2002 933LC 49,32

3 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 782LC 43,34

4 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 739LC 41,44

5 MEZZERA GIORGIA POL. BELLANO 28/11/2002 614LC 34,73

6 CORTI SABRINA STELLA ATLETICA ERBA 01/03/2002 607LC 34,39

7 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 587LC 33,31

8 GUGLIELMANA MELISSA POL. BELLANO 08/04/2002 570LC 32,41

9 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 557LC 31,75

10 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 06/12/2002 552LC 31,48

11 CORRADI PAOLA ATLETICA ERBA 25/07/2002 529LC 30,31

12 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 418LC 24,70

13 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 417LC 24,66

14 DENTI AURORA ASD C.S.C. CORTENOVA 02/02/2002 399LC 23,79

15 COLOMBO SOFIA ATLETICA ERBA 30/04/2002 398LC 23,72

16 PANCERA SARA ATLETICA ERBA 19/07/2003 378LC 22,73

17 PALMIERI ANNA ATLETICA ERBA 15/03/2002 337LC 20,73

18 LA TONA MARTINA ATLETICA ERBA 08/02/2002 312LC 19,55

19 PRADA ROBERTA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/2002 284LC 18,20

20 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 277LC 17,85

21 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 275LC 17,75

22 VISCONTI MICOL G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2003 267LC 17,38

23 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 241LC 16,12
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24 PAROLI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 17/02/2002 221LC 15,20

25 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 211LC 14,71

26 PIANTELLI MARTA POL. ORATORIO BERNATE 28/01/2002 207LC 14,55

27 VENTRELLA ALESSIA POL. BELLANO 14/03/2002 197LC 14,04

28 SALA ANNA POL. ORATORIO BERNATE 23/04/2003 185LC 13,50

29 LAI ELISA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/11/2002 185LC 13,48

30 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 178LC 13,18

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 672LC 49,47

2 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 659LC 48,63

3 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 575LC 43,20

4 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 540LC 40,96

5 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 486LC 37,44

6 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 475LC 36,78

7 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 418LC 33,09

8 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 399LC 31,86

9 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 398LC 31,76

10 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/2002 387LC 31,04

11 BARATTI DANIELE ATLETICA ERBA 06/10/2002 374LC 30,24

12 GIUDICI LORENZO ATLETICA ERBA 16/02/2002 368LC 29,85

13 COMI SEAN G.S. VIRTUS CALCO 24/11/2003 352LC 28,77

14 PLEBANI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 11/01/2002 294LC 25,05

15 GALBUSERA CRISTIAN POLISPORTIVA 2001 10/06/2003 252LC 22,36

16 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 252LC 22,33

17 DI DIO GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 25/06/2002 175LC 17,32

18 CRIPPA SERGIO MASSIMO G.S. VIRTUS CALCO 22/10/2002 171LC 17,06

1000 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 43803'01''60 B1:1LC

2 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 38903'06''20 B1:2LC

3 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 30403'14''60 B1:3LC

60 HS

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI SABRINA STELLA ATLETICA ERBA 01/03/2002 94700'09''50 B1:1LC

2 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 83000'10''20 B3:1LC
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3 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/2002 81300'10''30 B2:1LC

4 CORRADI PAOLA ATLETICA ERBA 25/07/2002 81300'10''30 B2:2LC

5 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 06/12/2002 76500'10''60 B1:2LC

6 GUGLIELMANA MELISSA POL. BELLANO 08/04/2002 72100'10''90 B2:3LC

7 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 63600'11''50 B1:3LC

8 LA TONA MARTINA ATLETICA ERBA 08/02/2002 63600'11''50 B3:2LC

9 VISCONTI MICOL G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2003 43600'13''00 B4:1LC

10 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 42400'13''10 B2:4LC

11 SALA ANNA POL. ORATORIO BERNATE 23/04/2003 39800'13''30 B3:3LC

12 VENTRELLA ALESSIA POL. BELLANO 14/03/2002 33700'13''80 B4:2LC

13 PIANTELLI MARTA POL. ORATORIO BERNATE 28/01/2002 33700'13''80 B1:4LC

14 MEZZERA GIORGIA POL. BELLANO 28/11/2002 32500'13''90 B4:3LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 61700'10''50 B1:1LC

2 CRIPPA SERGIO MASSIMO G.S. VIRTUS CALCO 22/10/2002 49300'11''30 B1:2LC

3 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 49300'11''30 B1:3LC

4 GALBUSERA CRISTIAN POLISPORTIVA 2001 10/06/2003 7800'14''60 B1:4LC

40 HS

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006 00'07''70 B1:1LC

2 ROSSI ILARIA POL. ORATORIO 2B 04/04/2007 00'08''00 B3:1LC

3 ACQUISTAPACE ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 11/03/2006 00'08''20 B1:2LC

4 MENATTI ELISA U.S. DERVIESE 15/03/2007 00'08''30 B3:2LC

5 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 00'08''40 B3:3LC

6 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006 00'08''40 B2:1LC

7 URGNANI GRETA G.S.O. VILLA SAN CARLO 05/06/2006 00'08''40 B1:3LC

8 ZHU HUIMEI POLISPORTIVA 2001 25/06/2006 00'08''50 B2:2LC

9 BALBIANI ALICE U.S. DERVIESE 10/10/2006 00'08''50 B2:3LC

10 GHEZZI SARA G.S. VIRTUS CALCO 24/05/2006 00'08''60 B1:4LC

11 BONACINA CAROLA G.S.O. VILLA SAN CARLO 12/12/2006 00'09''00 B2:4LC

12 MANDELLI CLAUDIA U.S. DERVIESE 29/04/2007 00'09''20 B2:5LC

13 MORISI LISA AMELIA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2006 00'09''30 B3:4LC

14 PATRIARCA VALENTINA U.S. DERVIESE 25/10/2007 00'09''40 B3:5LC

15 ARICI GIULIA ATLETICA ERBA 01/08/2007 00'10''20 B2:6LC

16 CARIOTI SERENA POL. ORATORIO BERNATE 10/05/2006 00'10''90 B1:5LC

17 ALDENI SUSAN G.S. VIRTUS CALCO 09/08/2007 00'11''00 B1:6LC
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CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA ELIA G.S.O. VILLA SAN CARLO 24/12/2006 00'07''60 B3:1LC

2 MAGLIA LUCA POL. BELLANO 25/05/2007 00'07''70 B3:2LC

3 BOSISIO JOSUE' POL. CASTELLO B.ZA 25/01/2007 00'07''70 B1:1LC

4 MANDELLI ALESSANDRO POL. ORATORIO 2B 11/04/2006 00'07''70 B3:3LC

5 MASSIRONI ALESSIO POL. ORATORIO 2B 11/01/2007 00'08''00 B5:1LC

6 SALA MATTEO G.S.O. VILLA SAN CARLO 24/02/2006 00'08''10 B5:2LC

7 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 00'08''10 B1:2LC

8 COLOMBO LORENZO G.S.O. VILLA SAN CARLO 18/03/2006 00'08''20 B2:1LC

9 COLOMBO NICOLO' ATLETICA ERBA 01/01/2006 00'08''20 B5:3LC

10 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006 00'08''30 B2:2LC

11 SABADINI FILIPPO G.S.O. VILLA SAN CARLO 11/01/2006 00'08''30 B4:1LC

12 RUSCONI JACOPO U.S. DERVIESE 30/11/2006 00'08''40 B2:3LC

13 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006 00'08''50 B1:3LC

14 SPANO MATTIA POL. BELLANO 06/01/2006 00'08''50 B2:4LC

15 STUCCHI MATTIA VALTER G.S.O. VILLA SAN CARLO 13/11/2006 00'08''60 B1:4LC

16 RIZZETTO ALBERTO RUBEN ATLETICA ERBA 15/03/2006 00'08''80 B2:5LC

17 FERRO STEFANO POL. ORATORIO 2B 13/09/2007 00'08''90 B4:2LC

18 RIVA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2007 00'08''90 B3:4LC

19 DELLA TORRE NICOLO' U.S. DERVIESE 25/11/2007 00'09''10 B4:3LC

20 GRASSI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 20/03/2006 00'09''30 B5:4LC

21 SPANO LUCA POL. BELLANO 07/08/2007 00'09''60 B4:4LC

22 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006 00'09''90 B3:5LC

23 COMI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 11/05/2006 00'10''00 B1:5LC

24 TARIBELLO DIEGO G.S. VIRTUS CALCO 02/11/2007 00'10''30 B2:6LC

25 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 00'10''40 B1:6LC

26 CANDITA DENNIS ATLETICA ERBA 01/01/2007 00'10''50 B4:5LC

27 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 00'12''20 B3:6LC
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Classifica di società
I° TROFEO CSI LECCO

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 41582 30

2 ATLETICA ERBA LECCO 32776 27
3 POL. BELLANO LECCO 24236 24
4 ASD C.S.C. CORTENOVA LECCO 14904 22
5 POL. ORATORIO BERNATE LECCO 7862 20

6 U.S. DERVIESE LECCO 7711 18
7 POL. ORATORIO 2B LECCO 3747 16
8 G.S.O. VILLA SAN CARLO LECCO 3649 14
9 POLISPORTIVA 2001 LECCO 3234 12

10 POL. CASTELLO B.ZA LECCO 1872 10
11 A.C. PAGNANO LECCO 1024 8
12 POL. LIBERTAS CERNUSCHESE LECCO 1019 6
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